

§ 3**Parkleken Kristallen - öppethållande och valborgsfirande**

Svar på två medborgarförslag

ÄLV 2020/172

Beslut

1. Älvsjö stadsdelsnämnd anser att medborgarförslagets synpunkter om öppethållande i parkleken Kristallen är besvarade med vad som sägs i förvaltningens tjänsteutlåtande.
2. Nämnden ger förvaltningen i uppdrag att utreda förutsättningarna för att ordna valborgsfirande i parkleken Kristallen respektive i lekparken Apelsinen.

Sammanfattning av ärendet

Två lokala föreningar önskar att parkleken Kristallen ska ha öppet mer på helgerna, samt önskar återigen få möjlighet att fira Valborg där. Förvaltningen förklarar varför öppettider på vardagar prioriteras och välkomnar föreningar att samarbeta kring öppethållande på helgerna. Förvaltningen förklarar även bakgrunden till att det inte längre finns möjlighet att ordna valborgsfirande i parkleken. Eftersom flera önskemål inkommit om detta vill förvaltningen få i uppdrag att närmare utreda förutsättningarna för en valborgseld i parkleken Kristallen respektive lekparken Apelsinen.

Beslutsgång

Ordföranden föreslog bifall till förvaltningens förslag och fann att nämnden ställde sig bakom det.

Särskilt uttalande

Stefan Johansson (S) anmälde ett särskilt uttalande.

"Öppettider

Vi välkomnar att förvaltningen är öppen för att utveckla samverkan med lokala föreningar som vill hålla öppet på helger i parkleken Kristallen, både med lokaler och café. Vi hoppas även att det kan göras så snart som möjligt så att flera helgdagar kanske redan i sommar kan vara öppna så våra äldre medborgare kan fika och nyttja vad parken kan ge fullt ut enligt önskemålet från PRO. Vill vill även skicka med till förvaltningen att de kan se över om det är möjligt att sommarjobbare kan få ta ansvar över lokaler och caféer under sommarperioden.

Valborgsfirande

Förvaltningen skriver i sitt svar till PRO och Solberga BK att de ska utreda möjligheten till att anlägga en betongplatta i Kristallparken för att möjliggöra valborgseld i framtiden samt även ha som alternativ att se över möjligheter för valborgseld i lekparken Apelsinen. Vi välkomnar att man utreder flera alternativ och hoppas att förvaltningen kan snabbutreda frågan kring valborgsfirande så att vi redan till nästa års valborg kan erbjuda en trygg och fungerande plats för områdets ideella organisationer att skapa ett valborgsfirande som för våra medborgare närmare varandra."

Handlingar i ärendet

- ÄLV 2020/172-8 (Godkänd - R 1) Tjänsteutlåtande Medborgarförslag parkleken Kristallen
- ÄLV 2020/172-7 Meetings Medborgarförslag 1 Parkleken Kristallen
- ÄLV 2020/172-6 Meetings Medborgarförslag 2 Parkleken Kristallen

Signerat av

Detta dokument har signerats digitalt av följande personer

Namn	Datum
Johan, Nilsson	2020-06-18
Stefan, Johansson	2020-06-18